PB22 JPC sas, 2 voie Gallo Romaine, ZAC de la Bonne Rencontre, 77860 Quincy Voisins, France
Tel: +33(0)1 60046644 Fax: +33(0)1 60048444 E-Mail: info@jpcfrance.fr Web: www.jpcfrance.fr
JPC sas, 2 voie Gallo Romaine, ZAC de la Bonne Rencontre, 77860 Quincy Voisins, France
Tel: +33(0)1 60046644 Fax: +33(0)1 60048444 E-Mail: info@jpcfrance.fr Web: www.jpcfrance.fr
En
 ra
iso
n d

Résistance au brouillard salin : Conformément à la norme ISO 9227-2012, soumis à un brouillard formé de 20% en poids de chlorure de sodium dans l’eau distillée, à
35°C pendant 5 jours (120h), les maillons fusibles conservent leur aptitude à la fonction, dans les temps de réponse spécifiés par la norme.
Type 5EV 5EY 5ET 5EX
Surface de soudure (mm²) 450 650 730 1000
Charge maximale permanente admissible* (DaN) 45 65 73 100
Charge minimale d’ouverture 8N 8N 8N 8N
Charge de rupture mécanique à 25°C (DaN) 425 DaN 430 DaN 428 DaN 620 DaN
Temps de réponse selon ISO 10294-4 sous charge maximale** 3 min. 41 sec. 3 min. 46 sec. 3 min. 42 sec. 3 min. 43 sec.
* La charge maximale permanente admissible dépend de la composition de l’alliage et de la température. Les valeurs sont données à titre informatif uniquement, et pour
un alliage eutectique à 72°C non ROHS. Les alliages dont les températures sont inférieures à 72°C et ceux dont les composants sont ROHS comportent en général une
forte proportion d’indium, qui réduit fortement la résistance mécanique.
** Valeurs mesurées dans notre propre équipement de test sur des maillons à 72°C. La méthode d’essai et l’équipement sont conformes aux normes ISO10294-4 et ISO
DIS 21925-1 2017, fig. C1
Références principales (Non ROHS)
Température Modèle Référence Modèle Référence Modèle Référence Modèle Référence
68°C (155°F) 5EY 5EY06800E0000000 5ET 5ET06800E0000000 5EV 5EV06800E0000000 5EX 5EX06800E0000000
72°C (162°F) 5EY 5EY07200E0000000 5ET 5ET07200E0000000 5EV 5EV07200E0000000 5EX 5EX07200E0000000
96°C (205°F) 5EY 5EY09600E0000000 5ET 5ET09600E0000000 5EV 5EV09600E0000000 5EX 5EX09600E0000000
103°C (218°F) 5EY 5EY10300E0000000 5ET 5ET10300E0000000 5EV 5EV10300E0000000 5EX 5EX10300E0000000
120°C (248°F) 5EY 5EY12000E0000000 5ET 5ET12000E0000000 5EV 5EV12000E0000000 5EX 5EX12000E0000000
Références principales (conformes ROHS)
Température Modèle Référence Modèle Référence Modèle Référence Modèle Référence
60°C (140°F) 5EY 5EY06000E0R00000 5ET 5ET06000E0R00000 5EV 5EV06000E0R00000 5EX 5EX06000E0R00000
72°C (162°F) 5EY 5EY07200E0R00000 5ET 5ET07200E0R00000 5EV 5EV07200E0R00000 5EX 5EX07200E0R00000
79°C (174°F) 5EY 5EY07900E0R00000 5ET 5ET07900E0R00000 5EV 5EV07900E0R00000 5EX 5EX07900E0R00000
109°C (228°F) 5EY 5EY10900E0R00000 5ET 5ET10900E0R00000 5EV 5EV10900E0R00000 5EX 5EX10900E0R00000
117°C (242°F) 5EY 5EY11700E0R00000 5ET 5ET11700E0R00000 5EV 5EV11700E0R00000 5EX 5EX11700E0R00000
Maillons fusibles eutectiques pour commande directe de fortes
charges
 Page (.pdf)  Plan 2D (.dwg)  Plan 3D (.stp)